[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КЛЮКВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
	16 августа 2019  г.
	р.п. Белый Яр
Верхнекетского района
Томской области
	№ 01/03

Об установлении размера дополнительной оплаты труда (вознаграждения) председателям участковых избирательных комиссий, работающим не на постоянной (штатной) основе, при проведении дополнительных выборов депутатов Совета

             В соответствии с Законом Томской области от 14.02.2005 N 29-ОЗ «О муниципальных выборах»,
Муниципальная избирательная комиссия Клюквинского сельского поселения решила:

1. Размер дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за один час работы председателя участковой избирательной комиссии №416, работающего не на постоянной (штатной) основе, при проведении дополнительных выборов депутатов Совета составляет 55 рублей 00 копеек.

2. Размер дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за один час работы заместителя председателя участковой избирательной комиссии №416, работающего не на постоянной (штатной) основе, при проведении дополнительных выборов депутатов Совета составляет 49 рублей 50 копеек.

4. Размер дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за один час работы секретаря участковой избирательной комиссии №416, работающего не на постоянной (штатной) основе, при проведении дополнительных выборов депутатов Совета составляет 49 рублей 50 копеек.

5. Размер дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за один час работы члена участковой избирательной комиссии №416, работающего не на постоянной (штатной) основе, при проведении дополнительных выборов депутатов Совета составляет 38 рублей 50 копеек.

1. Выплаты по дополнительной оплате труда  (вознаграждения) членам участковых избирательных  комиссий с правом решающего голоса осуществлять на основании графика рабочего времени и сведений о фактически отработанном времени.
	Председатель муниципальной
избирательной комиссии

	А.В. Ларькин

	Секретарь  муниципальной избирательной комиссии

	Т.Л. Генералова